广东省经济和信息化委员会

                       粤经信办函〔2015〕19 号

广东省经济和信息化委办公室

关于配合做好工艺美术产业发展

与政策研究课题调研工作的通知

深圳市经济贸易和信息化委，中山、揭阳市经济和信息化局，省
工艺美术协会：

1 月 18-21 日，工业和信息化部消费品司课题组将到我省广
州、深圳、中山、揭阳等地开展工艺美术产业发展与政策研究课
题调研。现将工业和信息化部消费品工业司来函和调研行程发给
你们，请省工艺美术协会派员参加调研，请有关地市经济和信息
化主管部门协助联系相关行业协会、工艺美术大师、企业，配合
做好座谈、访谈、实地考察等工作。

附件：1．工业和信息化部消费品工业司关于请协助开展《工
艺美术产业发展与政策研究》课题调研工作的函

        2．调研行程

                      广东省经济和信息化委办公室

                           2015 年 1 月 16 日

（联系人：方乐羽，电话：020-83133466、18666092270）

附件 2

调研行程

日期 时间 行程 参加人员 备注

1 月 18 日 下午 课题组分别从福州南-

潮 汕 站 D2303

（10:20-13:18），北京-

揭 阳 国 航 CA1347

（14:35）抵达揭阳

课题组：白彦

升、秦峰、刘

冉、于海龙；

省经济和信息

化委：区毅勇

晚上住揭阳

1 月 19 日 上午 与行业主管部门、协

会、大师、企业座谈

 下午 课题组从揭阳乘飞机

回广州

 晚上住广州

1 月 20 日 上午 在广州与从事翡翠玉

器的相关协会、企业、

大师座谈

课题组：白彦

升、秦峰、刘

冉、于海龙；

省经济和信息

化委：区毅勇、

方乐羽

请 省 工 艺 美

术 协 会 负 责

落实

 下午 到中山大涌调研考察

红木家具产业

 晚上住广州

1 月 21 日 上午 走访深圳市相关行业

协会，深圳金银首饰、

珠宝企业 2-3 家

 下午

 晚上 课 题 组 从 深 圳 机 场

（T3）前往江西景德镇

 深航 ZH9721

18:15 起飞

公开方式：依申请公开